
 

 
 

UCHWAŁA NR 920/2022 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie wyboru Partnera w celu realizacji projektu partnerskiego  

pn.: „Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie przemysłu chemicznego  

w Zespole Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach” 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 39 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 

(Dz. U. poz. 1079) w związku z konkursem ogłoszonym przez Fundację Rozwoju Systemu 

Edukacji pn.: „Utworzenie i wsparcie funkcjonowania 120 branżowych centrów umiejętności 

(BCU), realizujących koncepcję centrów doskonałości zawodowej (CoVEs)” w ramach 

Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności, komponent A „Odporność 

i konkurencyjność gospodarki” jako innowacja A.3.1.1 „Wsparcie rozwoju nowoczesnego 

kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie”, uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. W  wyniku  przeprowadzonego  otwartego  naboru  Partnera  w  celu  realizacji  projektu 

partnerskiego pn.: „Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie przemysłu chemicznego        

w Zespole Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach”, zwanego dalej „projektem 

partnerskim”, ogłoszonego uchwałą Nr 897/2022 Zarządu Powiatu w Policach z dnia 10 listopada 

2022 r.:  

1) zatwierdza  się  listę  rankingową  ofert  złożonych  w  otwartym  naborze  Partnera  do 

współpracy w celu realizacji projektu partnerskiego stanowiącą załącznik do uchwały; 

2) dokonuje się wyboru Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Przemysłu Chemicznego,         

z siedzibą w Warszawie (00-043) przy ul. Tadeusza Czackiego 3/5, na Partnera do wspólnego 

przygotowania i realizacji projektu partnerskiego. 

 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza się odpowiednio  Staroście  Polickiemu  oraz  Członkowi 

Zarządu Powiatu w Policach. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik 

do uchwały Nr 920/2022 

Zarządu Powiatu w Policach                                                                                                                                                                                                                                                   

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

 

 

Lista rankingowa ofert 

złożonych w ramach otwartego naboru Partnera w celu realizacji projektu partnerskiego  

pn.: „Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie przemysłu chemicznego 

w Zespole Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach” 

 

 

Lp. Numer 

oferty 

Nazwa Partnera przystępującego do 

naboru 

Wynik oceny 

formalnej 

oferty 

Wynik oceny 

merytorycznej 

oferty 

1. 1 

Stowarzyszenie Inżynierów 

i Techników Przemysłu Chemicznego   

z siedzibą w Warszawie (00-043) przy 

ul. Tadeusza Czackiego 3/5 

pozytywny 20 

 



Uzasadnienie 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Członek Zarządu Powiatu w Policach w trybie § 72 ust. 1 

Statutu Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

 

Przepisy art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) stanowią odpowiednio, że: 

1) zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu i zadania powiatu określone przepisami 

prawa; 

2) do zadań zarządu powiatu należy w szczególności: 

a) przygotowywanie projektów uchwał rady, 

b) wykonywanie uchwał rady,  

c) opracowywanie programów rozwoju w trybie określonym w przepisach o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju, 

d) gospodarowanie mieniem powiatu, 

e) wykonywanie budżetu powiatu, 

f) zatrudnianie i zwalnianie kierowników jednostek organizacyjnych powiatu, 

g) uchwalanie regulaminu organizacyjnego starostwa powiatowego. 

 

Natomiast zgodnie z art. 39 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-

2027 (Dz. U. poz. 1079): 

1) podmiot, o którym mowa w art. 4, art. 5 ust. 1 i art 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), inicjujący projekt 

partnerski, dokonuje wyboru partnerów spośród podmiotów innych niż wymienione w art. 

4 tej ustawy, z zachowaniem zasady przejrzystości i równego traktowania przy czym  

podmiot ten, dokonując wyboru, jest obowiązany w szczególności do: 

a) ogłoszenia otwartego naboru partnerów na swojej stronie internetowej wraz ze 

wskazaniem co najmniej 21-dniowego terminu na zgłaszanie się partnerów, 

b) uwzględnienia przy wyborze partnerów zgodności działania potencjalnego partnera  

z celami partnerstwa, deklarowanego wkładu potencjalnego partnera w realizację celu 

partnerstwa oraz doświadczenia w realizacji projektów o podobnym charakterze, 

c) podania do publicznej wiadomości na swojej stronie internetowej informacji  

o podmiotach wybranych do pełnienia funkcji partnera; 

2) wybór partnerów jest dokonywany przed złożeniem wniosku o dofinansowanie projektu.  

 

Z uwagi na fakt, iż ww. akty prawne nie określają jednoznacznie, który organ samorządu 

terytorialnego dokonuje wyboru, a katalog właściwości rady powiatu, jako organu 

stanowiącego powiatu, ustalony przepisem art. 12 ustawy o samorządzie powiatowym, jest 

zamknięty, w przeciwieństwie do katalogu zadań zarządu powiatu, ustalonego przepisem art. 

32 ust. 2 powołanej ustawy, który jest otwarty, należy domniemywać, że organem tym jest 

organ wykonawczy powiatu, czyli zarząd powiatu. 

 

Jednocześnie zgodnie z regulaminem konkursu „Utworzenie i wsparcie funkcjonowania 

120 branżowych centrów umiejętności (BCU), realizujących koncepcję centrów doskonałości 

zawodowej (CoVEs)”, punkt 3.2 „Partnerstwo obowiązkowe”, przedsięwzięcie musi być 

zrealizowane w obowiązkowym partnerstwie zgodnie z przyjętymi zasadami. Partnerstwo 

musi być zainicjowane przed rozpoczęciem realizacji przedsięwzięcia i przed złożeniem 

wniosku o objęcie wsparciem. W zakresie wymagań dotyczących partnerstwa wnioskodawca 

https://sip.lex.pl/#/search-hypertext/16799844_art(32)_2?pit=2022-11-07
https://sip.lex.pl/#/document/18903829?unitId=art(4)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/18903829?unitId=art(4)&cm=DOCUMENT


zobowiązany jest stosować w szczególności przepisy ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r.                  

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 

finansowej 2021-2027. 

 

Zasady i warunki dotyczące ogłoszenia naboru, wyboru partnera oraz wymagań 

dotyczących partnerstwa, określają przepisy: 

1) art. 39 ust. 1-3 oraz ust. 5-7 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027; 

2) regulaminu konkursu „Utworzenie i wsparcie funkcjonowania 120 branżowych centrów 

umiejętności (BCU), realizujących koncepcję centrów doskonałości zawodowej (CoVEs)”, 

punkt 3.2 „Partnerstwo obowiązkowe”. 

 

W dniu 9 listopada 2022 r. Zarząd Powiatu w Policach ogłosił uchwałą Nr 897/2022 

otwarty nabór Partnera do współpracy w celu wspólnego przygotowania i realizacji projektu 

partnerskiego pn.: „Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie przemysłu chemicznego  

w Zespole Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach”.  

 

Jednocześnie w myśl pkt VI ppkt 8 ogłoszenia o otwartym naborze Partnera do współpracy 

w celu realizacji projektu partnerskiego pn.: „Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie 

przemysłu chemicznego w Zespole Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach” 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 897/2022 Zarządu Powiatu w Policach z dnia  

10 listopada 2022 r.,  na podstawie liczby punktów przyznanych dla poszczególnych ofert 

sporządzona zostanie lista rankingowa ocenionych ofert, a oferta z największą liczbą punktów 

będzie decydować o wyłonieniu Partnera. 

 

Termin składnia ofert upłynął 13 grudnia 2022 r., przy czym w terminie tym wpłynęła 

tylko jedna oferta, tj. oferta  Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Przemysłu 

Chemicznego z siedzibą w Warszawie (00-043) przy ul. Tadeusza Czackiego 3/5. 

 

Mając na względzie powyższe, zgodnie z przepisami i procedurami obowiązującymi               

w przedmiotowej sprawie, Zarząd Powiatu w Policach powinien rozstrzygnąć otwarty nabór 

Partnera w terminie do 7 dni roboczych od dnia zakończenia naboru. Dokonując wyboru jest 

obowiązany w szczególności do uwzględnienia zgodności działania potencjalnego Partnera         

z celem partnerstwa. 

 

Informacja o podmiocie wybranym do pełnienia funkcji Partnera zostanie podana do 

publicznej wiadomości na stronie internetowej Powiatu Polickiego oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Policach. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 

skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego na 2022 rok. 

 


